
UCHWAŁA NR XVIII/177/2016
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Kolejowej w Otmuchowie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicę Kolejową w Otmuchowie, o długości 1 066,5 m o nawierzchni bitumicznej zalicza się do 
kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 47A93B4D-BAC7-4570-833F-1C67CCCC74C1. Podpisany Strona 1




